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| Nr. /8// prot. Tirané, mé/4 . g4 2026
Lénda: Pér shpalijen e thirrjes pér paraqitjen e shprehjeve 1€ interesit pér anétarg t&

Késhillit t& Larté Gjygésor dhe Ké&shillit t€ Larté t& Prokurorisé nga trupa e pedagogéve t&
fakulteteve t& Drejtésisé dhe Shkollgs s& Magjisiraturés

SHKOLLES SE MAGJISTRATURKES
Adresa: Godina “Poli i Drejt&sisé”, rr. “Ana Komnena”

UNIVERSITETIT TE TIRANES
Adresa: Sheshi “Néné Tereza™, nr. 3, Tirané

UNIVERSITETIT TE SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
Adresa: Sheshi 2 Prilli 24, Shkodér

UNIVERSITETIT “ALEKSANDER XHUVANI”
Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”
Adresa: Skelé, Rruga Kosova, Vioré 9401

UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU”
Adresa: Lagjja 14, 2001, Rruga Currila, Durrés

UNIVERSITETIT TE “NEW YORK OF TIRANA”
Adresa: Rruga ¢ Kavajés, prang 21 Dhjetorit, Tirané

UNIVERSITETIT “LUARASI”
Adresa: Rruga e Elbasanit, nr. 59, Tirang

UNIVERSITETIT “ALBANIAN UNIVERSITY”
Adresa: Bulevardi Zogu [, 1001

UNIVERSITETIT “BARLETI”
Adresa: Rruga “Frang Bardhi”, Selitg, Tirang&

UNIVERSITETIT EUROPIAN TE TIRANES
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko”, Kompleksi Xhura, Tirang

UNIVERSITETIT “EPOKA”
Adresa: Autostrada Tirané—Rinas, Km. 12

Adresa: Bulevardi " Déshmorét e Kombit™ Nr.4 Tirang-Shqipéri Telefon: 00355 422 78 261
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UNIVERSITETIT MESDHETAR T SHQIPKRISE
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta 527, Tirané

KOLEGJIT UNIVERSITAR “TIRANA BUSINESS UNIVERSITY COLLEGE
(TBU)”

Adresa: Zona Kadastrale nr. 2529, prané Rezervave t& Shtetit, Lundér, Tiran&

KOLEGJIT UNIVERSITAR TE BIZNESIT
Adresa: Rruga “Vangjel Noti”, nr. 25, Laprakg, Tirané

KOLEGJIT UNIVERSITAR “QIRIAZI”
Adresa: Rruga “Taulantet”, Kodér-Kaméz, Tirané

T¢ nderuar,

Né mbéshtetje t& neneve 147 dhe 149 t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé, si dhe t&
neneve 36, 37, 39, 134, 135 dhe 137 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s& sistemit
1€ drejtésise”, t& ndryshuar, ju b&jmé me dije se me vendimet nr. 2 dhe 3, daté 22.04.2026, kam
vendosur shpalljen e dy vendeve vakante pér andtaré t& Keéshillit t& Lartg Gjyqésor dhe
shpalljen e nj& vendi vakant pér anétar t& Késhillit t& Larts t& Prokurorisé nga radhét e
pedagogtve t& fakulteteve t& Drejtésisé dhe t& Shkollgs s& Magjistraturés.

NE zbatim 1€ piies 2 t& neneve 37 dhe 135 jo m& voné se 7 dité nga shpalija ¢ vendeve vakante,
rektori i institucionit t& arsimit t& larté dhe drejtori i Shkollgs s& Magjistraturés shpallin thirrjet
pér paraqitjen e shprehjeve t& interesit nga anétarét e personelit akademik dhe nga pedagogét e
Shkollés s&¢ Magjislaturés g& plot&sojné kriteret.

Referuar pikés 5 t& neneve 37 dhe 135, mosshpallja e thircjes né afatin ligjor pérbén shkelje
disiplinore pér rektorin ¢ institucionit t& arsimit t& lartg¢ dhe drejtorin e Shkollés sé
Magjistraturés,

Po né zbatim (€ neneve 40 dhe 138 t& kétij ligji, duhet t& kryhet nga ana juaj verifikimi i plot&
1 pérmbushjes s& kritereve ligjore nga kandidatét. Mosverifikimi i sakté i kétyre kushteve
pérbén shkelje disiplinore pér anétarét e dekanatit 1& fakultetit t& Drejtésisé.

Njoftimi i vakancave &sht& publikuar ng fagen zyrtare t&8 Kuvendit:

htips://www.parlament,al/laime/8d022570-f01d-499d-afbe-99a4922 80 |
https://www.parlament.al/lajme/c5895312-5f01-401 3-bbbe-acet(6e3b329

Pjest e njoftimit t& publikuar jané edhe dokumentet si mé poshtg:

Adresa:Bulevardi “Déshmorét e Kombit” Nr.4 Tirang-Shqipéri Telefon: 00355 422 78 261
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* Vendimet e Sekretarit t& Pérgjithshém;

¢ Formulari i vetédeklarimit sipas ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e integritetit &
personave ¢ zgjidhen, emé&rohen ose ushtrojné funksione publike™;

¢ Formulari i vetédeklarimit sipas ligjit nr. 45/2015 “Pér t& drejtén e informimit pér
dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisg”™;

¢ Formulari i vetédeklarimit t& konfliktit t& interesit;

» lPormulari i vetédeklarimit t& kalimit me sukses (& procesit t& rivlergsimit;

¢ Formulari i vetédeklarimit pér mosskualifikimin ¢ mé&parsh&m pér shkak & verifikimit
t€ pasuris€ dhe figurés sipas legjislacionit né fuqi.

Duke vler€suar réndgsin€ ¢ kétij procesi pér funksionimin e organeve t& geverisjes s& sistemit
t€ drejtésise, kérkohet q¢ brenda datés 1 maj t& na pércillni shpalljen e thirrjes nga ana juaj, si
dhe 1€ angazhoheni né ndjekjen e procedurés me pérparési dhe rigorozitet & plote.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

- r‘j
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